
23. Match EINST + HEUTE
Schiesssportanlage "Fluh" in Laufen

Gewehr 300m

Kniend Liegend Stehend

1. Team Dufaux / Dufaux 1177
Dufaux Gilles 100 98 100 100 96 97 591
Dufaux Pierre-Alain 99 99 100 96 97 95 586

2. Team Bachmann / Schnetzler 1173
Bachmann Pascal 99 99 100 99 97 98 592
Schnetzler Roger 100 100 98 94 92 97 581

3. Team Dünki / Luginbühl 1173
Dünki Sascha 96 98 100 99 93 96 582
Luginbühl Jürg 99 100 98 97 98 99 591

4. Team Lochbihler / Stähli 1163
Lochbihler Jan 99 100 100 100 95 97 591
Stähli Peter 96 96 100 92 94 94 572

5. Team Greuter / Kohler 1162
Greuter Sandro 99 97 97 99 95 93 580
Kohler Thomas 99 99 99 95 96 94 582

6. Team Brühwiler / Sturny 1159
Brühwyler Myriam 99 99 100 98 96 93 585
Sturny Norbert 99 98 96 96 91 94 574

7. Team Guignard / Hunziker 1155
Guignard Silvia 100 99 98 100 100 98 595
Hunziker Erich 95 94 96 90 91 94 560

8. Team Bereuter / Maag 1144
Bereuter Rafael 100 98 99 100 97 94 588
Maag Gerold 97 96 99 87 91 86 556

Weltklasse Resultat 

Schweizer Rekord 591 gehalten von Silvia Guignard 
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23. Match EINST + HEUTE
Schiesssportanlage "Fluh" in Laufen

Pistole 25m

Präz SF

1. Team Diethelm / Beeler 1133
Diethelm Heidi 94 98 98 98 95 98 581
Beeler Jan 91 88 94 91 96 92 552

2. Team Schaub / Gsell 1111
Schaub Adrian 92 92 96 94 96 96 566
Gsell Hansruedi 90 92 95 88 88 92 545

3. Team Diethelm / Krauer 1104
Diethelm Dylan 91 91 95 91 90 93 551
Krauer Stephan 92 94 87 95 93 92 553

4. Team Garcia / Tschui 1096
Garcia Alvaro 91 94 91 86 94 94 550
Tschui Alex 90 93 89 88 95 91 546
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23. Match EINST + HEUTE
Schiesssportanlage "Fluh" in Laufen

Gewehr 300m Einzel 

Kniend Liegend Stehend

1 Guignard Silvia 3x20 100 99 98 100 100 98 595
2 Bachmann Pascal 3x20 99 99 100 99 97 98 592
3 Luginbühl Jürg 2x30 99 100 98 97 98 99 591
4 Lochbihler Jan 3x20 99 100 100 100 95 97 591
5 Dufaux Gilles 3x20 100 98 100 100 96 97 591
6 Bereuter Rafael 3x20 100 98 99 100 97 94 588
7 Dufaux Pierre-Alain 2x30 99 99 100 96 97 95 586
8 Brühwyler Myriam 3x20 99 99 100 98 96 93 585
9 Dünki Sascha 3x20 96 98 100 99 93 96 582

10 Kohler Thomas 2x30 99 99 99 95 96 94 582
11 Schnetzler Roger 2x30 100 100 98 94 92 97 581
12 Greuter Sandro 3x20 99 97 97 99 95 93 580
13 Sturny Norbert 2x30 99 98 96 96 91 94 574
14 Stähli Peter 2x30 96 96 100 92 94 94 572
15 Hunziker Erich 2x30 95 94 96 90 91 94 560
16 Maag Gerold 2x30 97 96 99 87 91 86 556

23. Match EINST + HEUTE
Schiesssportanlage "Fluh" in Laufen

Pistole 25m Einzel

Präz SF

1 Diethelm Heidi 94 98 98 98 95 98 581
2 Schaub Adrian 92 92 96 94 96 96 566
3 Krauer Stephan 92 94 87 95 93 92 553
4 Beeler Jan 91 88 94 91 96 92 552
5 Diethelm Dylan 91 91 95 91 90 93 551
6 Garcia Alvaro 91 94 91 86 94 94 550
7 Tschui Alex 90 93 89 88 95 91 546
8 Gsell Hansruedi 90 92 95 88 88 92 545
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Laufen 17. Oktober 2020 / Schiesssportanlagen "Fluh"
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